
Heroica

BPM

BPM. 
D-D-D-D-DJ Wich! Yeah! 
Paulie, Lipo, Kenny Rough. 2-nula-9. Pojď!
Štěstí střídá pochybnost jako se v noc vlívá den.
Ptáš se : ''Mám já právo mluvit, byl jsem k tomu vyvolen?''
Chceš jasnou odpověď, ale na ni zapomeň.
Na konci se každej zeptá, co jsem od života chtěl.
Je to přirozený, že se jako dítě ptáš,
všichni kolem usli, ale ty se nevzdáváš.
V co věřím, pro co žiju, proč jsem tady a kam jdu?
Je něco nade mnou, nebo jsem potkal náhodu?
Nabízej ti odpovědi, co jsou lákavý jako objetí
od tvý matky, když tě po porodu tiskla dojetím.
Chcem být milovaný stejně jako milovat
a za tu šanci budem do selhání bojovat.
Piano jede, tebe to bere. Bereš to letem.
Hodláš mluvit, než dáš celou lásku, svojím dětem.
Jestli to jde ale zvládnout, aniž by jsi ztratil sebe?

Je otázka, co tě nutí cítit chladno země.
Postav dům, zasaď strom, miluj ženu, vychovej syna.
Když tohle zvládneš, můžeš v ústranní pak volat ''Vivat''.
Když tohle zvládneš, můžeš zabalit svý saky paky a
naposledy vydechnout, než se rozevřou mraky.

Chceš mít tělo z cihel, duší odlejt z olova.
Necítit tíhu pochybností, mramoru se podobat.
Je to jen obrana a já ten pocit dobře znám.
Nejsem na tom jinak, vnitřně se ti podobám.

Chceš mít tělo z cihel, duší odlejt z olova.
Necítit tíhu pochybností, mramoru se podobat.
Je to jen obrana a já ten pocit dobře znám.
Nejsem na tom jinak, vnitřně se ti podobám.

Yeah!
Štěstí ti pelichá, život otázky vynechal.
Kde je úděl tvůj a kde je můj? Je tohle správný bál?
Mluvíme o věcech, jak jsou. Nechceš? Přehlížej.
Story co kolem nás jsou ostatní neviděj.
Je jednoduchý slepej bejt, klapky na smyslech mít 
a nemít smysl pro příběh. Co vidíš na jinejch, víš?
Obnažit sám sebe a vyrvat ježka z klece ven.
Vyrvat srdce, usmažit a na podnose přinýst všem.
Nacházet pravdu je tak absurdní, veškerá snaha je nemožná
jak soucit pod rukama vraha.
Postav se na nohy a zapal déšť.
Vezmi si otazník a zeptej se sám sebe, kdo jseš!
Já vím, že můžeš psát, že můžeš vyprávět
příběhy, který s náma budou pořád. Třeba i za pár let.
Otevřu knihu slov, kde není kázání,
kde bude tvůj život.

Chceš mít tělo z cihel, duší odlejt z olova.
Necítit tíhu pochybností, mramoru se podobat.
Je to jen obrana a já ten pocit dobře znám.
Nejsem na tom jinak, vnitřně se ti podobám.



Chceš mít tělo z cihel, duší odlejt z olova.
Necítit tíhu pochybností, mramoru se podobat.
Je to jen obrana a já ten pocit dobře znám.
Nejsem na tom jinak, vnitřně se ti podobám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

